10 Tran Hung Dao St., Hoi An City, Quang Nam Province, Vietnam
T. (84.510) 391 0885 – F. (84.510) 391 1099

E. info@hoiantourist.com – W. www.hoiantourist.com

Ho Chi Minh
149 De Tham Street, Dist. 1
Ho Chi Minh City, Vietnam
T. (84.8) 3836 1580 – F. (84.8) 3836 1584
E. saleshcm@hoiantourist.com

Ha Noi
5th floor, Building 559 Kim Ma
Ba Dinh, Hanoi, Vietnam
T. (84.4) 3771 3823 – F. (84.4) 3771 3824
E. saleshanoi@hoiantourist.com

Tokyo
7F Yamamoto Building
3-4 Kagurazaka Shinjyuku, Tokyo
T. (81.3) 3269 0429 – F. (81.3) 3269 1855
E. salesjapan@hoiantourist.com

   CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH-DỊCH VỤ HỘI AN

THÔNG BÁO
PHÁT HÀNH CỔ PHIẾU THƯỞNG CHO CỔ ĐÔNG HIỆN HỮU

- Căn cứ Nghị quyết số 85A/2010/NQ.ĐHCĐ ngày 28/02/2010 của Đại hội đồng cổ

đông về việc phát hành cổ phiếu thưởng năm 2010;
- Căn cứ Nghị quyết số 99/2010/NQ.HĐQT ngày 13/9/2010 của Hội đồng Quản trị về

việc xử lý cổ phiếu lẻ trong đợt phát hành cổ phiếu thưởng năm 2010;
- Căn cứ Thông báo nhận đủ hồ sơ phát hành cổ phiếu thưởng Công ty Cổ phần Du lịch-

Dịch vụ Hội An ngày 23/9/2010 của Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước;
- Căn cứ Nghị quyết số 102/2010/NQ.HĐQT ngày 25 tháng 09 năm 2010 của Hội đồng

Quản trị Công ty Cổ phần Du lịch - Dịch vụ Hội An về việc chốt danh sách cổ đông nhận cổ
phiếu thưởng năm 2010.

Công ty Cổ phần Du lịch - Dịch vụ Hội An thông báo phát hành cổ phiếu thưởng năm 2010
như sau:

1. Tên tổ chức phát hành: CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH - DỊCH VỤ HỘI AN
2. Địa chỉ trụ sở chính: Số 10 Trần Hưng Đạo, TP Hội An, tỉnh Quảng Nam
3. Số điện thoại (84)510.3861522/3910885 Fax: (84)510.3911099
4. Website:     www.hoiantourist.com
5. Vốn điều lệ:    50.000.000.000 đồng
6. Cổ phiếu phát hành:

- Tên cổ phiếu:   Cổ phiếu Công ty Cổ phần Du lịch-Dịch vụ Hội An
- Loại cổ phiếu:   Cổ phiếu phổ thông
- Mệnh giá:    10.000 đồng/cổ phiếu (Mười nghìn đồng)
- Số lượng đăng ký phát hành: 3.000.000 cổ phiếu
- Tỷ lệ thực hiện: 10:6 tại ngày chốt danh sách, cổ đông sở hữu 10 (mười) cổ phiếu sẽ

được nhận 06 (sáu) cổ phiếu thưởng, số cổ phiếu thưởng sẽ được làm tròn đến hàng đơn vị, số
cổ phiếu lẻ phát sinh (nếu có) Hội đồng Quản trị Công ty sẽ mua lại làm cổ phiếu quỹ.

Ví dụ: Cổ đông năm giữ 111 cổ phần tại thời điểm chốt danh sách sẽ được nhận cổ
phiếu thưởng: 111 x 6/10 = 66,6 cổ phiếu (làm tròn xuống là 66 cổ phần). Tương ứng, cổ đông
sẽ nhận được 66 cổ phiếu thưởng, số cổ phiếu lẻ sẽ không được nhận.

- Cổ đông không được phép chuyển nhượng quyền nhận cổ phiếu cho đối tượng khác.
Số lượng cổ phiếu thưởng phát hành thêm không bị hạn chế chuyển nhượng.

7. Ngày chốt danh sách: đến hết 16 giờ ngày 15/10/2010
8. Địa điểm thực hiện: Người sở hữu làm thủ tục nhận cổ phiếu thưởng tại Công ty Cổ

phần Du lịch-Dịch vụ Hội An (vào các ngày làm việc trong tuần) từ ngày 16/10/2010.
9. Chứng từ mang theo: bản gốc sổ cổ đông và chứng minh nhân dân.

10 Tran Hung Dao St., Hoi An City, Quang Nam Province, Vietnam
T. (84.510) 391 0885 – F. (84.510) 391 1099

E. info@hoiantourist.com – W. www.hoiantourist.com

Ho Chi Minh
149 De Tham Street, Dist. 1
Ho Chi Minh City, Vietnam
T. (84.8) 3836 1580 – F. (84.8) 3836 1584
E. saleshcm@hoiantourist.com

Ha Noi
5th floor, Building 559 Kim Ma
Ba Dinh, Hanoi, Vietnam
T. (84.4) 3771 3823 – F. (84.4) 3771 3824
E. saleshanoi@hoiantourist.com

Tokyo
7F Yamamoto Building
3-4 Kagurazaka Shinjyuku, Tokyo
T. (81.3) 3269 0429 – F. (81.3) 3269 1855
E. salesjapan@hoiantourist.com

Trân trọng thông báo!
Hội An, ngày 25 tháng 09 năm 2010

NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT CỦA DOANH NGHIỆP
(Đã  ký và đóng dấu)

Lê Tiến Dũng